



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2021 – Aquisição: Agosto

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	270	RIO BRASIL PARTICIPACOES LTDA	11855738000157	21CT0030 - SERVIÇO DE FILMAGEM, GRAVAÇÃO, EDIÇÃO E TRANSMISSÃO AO VIVO, VIA INTERNET, DE ÁUDIO E VÍDEO DAS SESSÕES PLENÁRIAS DO TRE/CE, CONFORME EDITAL DO PREGÃO-E Nº 18/2021 E SEUS ANEXOS.	5	5.000,00	25.000,00
INEXIGIBILIDADE	271	CR BASSO CONSULTORIA E TREINAMENTO S/S LTDA	5596488000185	CONTRATAÇÃO DE TREINAMENTO DE GESTÃO DO CLIMA ORGANIZACIONAL, NA MODALIDADE ON LINE, CONFORME PROJETO BÁSICO DOC. PAD 109.477/2021.	5	449,00	2.245,00
PREGÃO	272	COINTEL CONSTRUÇÕES E INSTALAÇÕES EIRELI	07375034000100	19CT0131 - EMISSÃO DE ORDEM DE SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DE RECOMPOSIÇÃO DE REVESTIMENTOS NO 2º E 3º PAVIMENTOS DO PRÉDIO SEDE DO TRE/CE, CONFORME OFICIALIZAÇÃO DE DEMANDA (DOC. PAD 113091/2021).	1	656,99	656,99
DISPENSA	273	JOSE RAMOS DE ALENCAR	29761851000139	AQUISIÇÃO DE INJETORES DE ENERGIA ELÉTRICA PARA CÂMERAS POE DE CFTV, IEEE802.3af E 802.3at, MEDIANTE COTAÇÃO ELETRÔNICA 01/2021. CONFORTE TERMO DE REFERÊNCIA DOC.PAD. Nº 47530/21 E HOMOLOGAÇÃO DIRETOR GERAL DOC. PAD. Nº 120701/21.	20	215,10	4.302,00
DISPENSA	274	JONI ROBERTO ZIN	37916348000133	AQUISIÇÃO NOBREAK SENOIDAL LINE INTERACTIVE 2kVA MEDIANTE COTAÇÃO ELETRÔNICA 01/2021, CONFORTE TERMO DE REFERÊNCIA DOC.PAD. Nº 47530/21 E HOMOLOGAÇÃO DIRETOR GERAL DOC. PAD. Nº 120701/21.	1	1.776,90	1.776,90
PREGÃO	275	SARKAR TACTICAL BRASIL LTDA	41714003000174	COLETES BALÍSTICOS NA COR PRETA, COM NÍVEL DE PROTEÇÃO III-A, ACOMPANHADOS DE CAPA DE COLETE PARA USO TÁTICO MODULAR E CAPA DE COLETE DE USO DISSIMULADO, AMBAS PARA COLETE BALÍSTICO DE NÍVEL DE PROTEÇÃO III-A	1	8.694,00	8.694,00
INEXIGIBILIDADE	276	EDITORIA FORUM LTDA	41769803000192	ASSINATURA DIGITAL DO PERIÓDICO REVISTA BRASILEIRA DE DIREITO ELEITORAL (RBDE), CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA (DOC. PAD. 118.519/2021).	1	656,00	656,00
SUPRIMENTO DE FUNDOS	277	NODGE JOSE DANTAS HOLANDA	23407581300	CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS VISANDO AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA SATISFAÇÃO DAS DEMANDAS DA SEÇÃO DE MANUTENÇÃO, DEVIDAMENTE AUTORIZADO PELO DIRETOR GERAL DOC. PAD. Nº 122869/21	1	5.000,00	5.000,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2021 – Aquisição: Agosto

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
SUPRIMENTO DE FUNDOS	278	NODGE JOSE DANTAS HOLANDA	23407581300	CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIROS - PF, PARA SATISFAÇÃO DAS DEMANDAS DA SEÇÃO DE MANUTENÇÃO, DEVIDAMENTE AUTORIZADO PELO DIRETOR GERAL DOC. PAD. Nº 122869/21	1	1.200,00	1.200,00
DISPENSA	279	ESPACO MATERIAIS ELETRICOS LTDA	27094063000100	AQUISIÇÃO DE 3(TRÊS) PARA-RAIOS POLIMÉRICO, ÓXIDO DE ZINCO	3	235,46	706,38
PREGÃO	280	COINTEL CONSTRUÇOES E INSTALACOES EIRELI	7375034000100	EMISSION DE ORDEM DE SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DE AJUSTES NO EDIFÍCIO SEDE DO TRE VISANDO APROVAÇÃO NO CORPO DE BOMBEIROS , NOS TERMOS DO E-MAIL DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA DOC.PAD. Nº 116961/21.	1	2.249,17	2.249,17
DISPENSA	281	MECREL MEDEIROS COMERCIO E SERVICOS LTDA	07362189000101	SERVIÇOS DE INSPEÇÃO DE 1º NÍVEL PARA EXTINTORES DE INCÊNDIO À BASE DE DIÓXIDO DE CARBONO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA NO DOC PAD Nº 045.755/2019 E PROPOSTA DA EMPRESA NO DOC PAD Nº 145.525/2019.	38	25,00	950,00
SUPRIMENTO DE FUNDOS	282	ANTONIO EDER FERREIRA LIMA	00219490341	CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS AO SERVIDOR ANTÔNIO ÉDER FERREIRA LIMA, CHEFE DE CARTÓRIO DA 19ª ZE - TAUÁ, MATRÍCULA: 89512, PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE INSUFILM NAS PORTAS E JANELAS DO FÓRUM ELEITORAL DE TAUÁ	1	2.304,00	2.304,00
INEXIGIBILIDADE	285	NTSEC SOLUCOES EM TELEINFORMATICA LTDA	09137728000215	AQUISIÇÃO DE 09 (NOVE) VAGAS NO TREINAMENTO HANDS-ON, ON-LINE, MICROSOFT WINDOWS SERVER, COM CARGA HORÁRIA DE 16 HORAS, MODALIDADE ON-LINE E PERÍODO DE REALIZAÇÃO: : 16, 17, 19 E 20 DE AGOSTO DE 2021.	9	1.880,00	16.920,00
INEXIGIBILIDADE	285	NTSEC SOLUCOES EM TELEINFORMATICA LTDA	09137728000215	AQUISIÇÃO DE 05 (CINCO) VAGAS NO TREINAMENTO HANDS-ON, ON-LINE, VMWARE , COM CARGA HORÁRIA DE 24 HORAS, MODALIDADE ON-LINE E PERÍODO DE REALIZAÇÃO: 20 DE SETEMBRO A 01 DE OUTUBRO DE 2021 (SEGUNDAS, QUARTAS E SEXTAS).	5	2.820,00	14.100,00
PREGÃO	286	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	21306287000152	AQUISIÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE MOBILIÁRIO , DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº005/2021, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 76/2020 - ARMÁRIO BAIXO	36	610,00	21.960,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2021 – Aquisição: Agosto

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	286	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	21306287000152	AQUISIÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE MOBILIÁRIO , DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº005/2021, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 76/2020 - GAVETEIRO MÓVEL	13	693,76	9.018,88
PREGÃO	286	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	21306287000152	AQUISIÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE MOBILIÁRIO , DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº005/2021, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 76/2020 - MESA RETA PARA ESCRITÓRIO	13	798,00	10.374,00
PREGÃO	287	MJT MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA	18499057000142	AQUISIÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE MOBILIÁRIO , DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº005/2021, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 76/2020 - ARMÁRIO BAIXO	26	514,06	13.365,56
PREGÃO	287	MJT MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA	18499057000142	AQUISIÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE MOBILIÁRIO , DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº005/2021, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 76/2020 - ARMÁRIO MÉDIO	70	702,24	49.156,80
PREGÃO	287	MJT MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA	18499057000142	AQUISIÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE MOBILIÁRIO , DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº005/2021, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 76/2020 - MESA RETA PARA ESCRITÓRIO	114	771,35	87.933,90
PREGÃO	287	MJT MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA	18499057000142	AQUISIÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE MOBILIÁRIO , DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº005/2021, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 76/2020 - MESA RETA PARA ESCRITÓRIO	10	748,64	7.486,40
PREGÃO	287	MJT MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA	18499057000142	AQUISIÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE MOBILIÁRIO , DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº005/2021, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 76/2020 - GAVETEIRO VOLANTE	260	417,00	108.420,00
PREGÃO	287	MJT MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA	18499057000142	AQUISIÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE MOBILIÁRIO , DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº005/2021, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 76/2020 - ARMÁRIO MÓVEL MODULAR	39	606,87	23.667,93



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2021 – Aquisição: Agosto

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	288	COINTEL CONSTRUÇÕES E INSTALAÇÕES EIRELI	07375034000100	EMIÇÃO DE ORDEM DE SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DE PINTURA INTERNA DO FÓRUM ELEITORAL DE IBIAPINA, NOS TERMOS DO E-MAIL DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA DOC.PAD. Nº 122413/21 E AUTORIZAÇÃO DIRETOR-GERAL DOC.PAD. Nº 129851/21.	1	14.262,94	14.262,94
PREGÃO	289	JUDAH SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	01335973000144	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DA SUBESTAÇÃO DA NOVA SEDE DO TRE/CE	1	9.943,55	9.943,55
PREGÃO	290	ROMA COMERCIAL LTDA	21348054000112	SACO PLÁSTICO EM POLIETILENO, ESPESSURA 0,10 MM	650	27,62	17.953,00
PREGÃO	290	ROMA COMERCIAL LTDA	21348054000112	SACO PLÁSTICO EM POLIETILENO, ESPESSURA: 0,05 MM	20.000	0,11	2.180,00
PREGÃO	292	A D S QUEIROZ	34590793000168	ADESIVO (TIPO POST-IT)	350	7,98	2.793,00
PREGÃO	292	A D S QUEIROZ	34590793000168	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COM TINTA À BASE DE ÁLCOOL	300	2,83	849,00
PREGÃO	293	A D S QUEIROZ	34590793000168	CAIXA EM PAPELÃO KRAFT	600	100,00	60.000,00
PREGÃO	293	A D S QUEIROZ	34590793000168	CAIXA EM PAPELÃO KRAFT	500	8,00	4.000,00
PREGÃO	293	A D S QUEIROZ	34590793000168	CAIXA EM PAPELÃO KRAFT	500	5,25	2.625,00
PREGÃO	294	FOX STORE LTDA	42240841000116	IMÃ PARA QUADRO MAGNÉTICO	100	11,45	1.145,00
PREGÃO	295	FOX STORE LTDA	42240841000116	INSETICIDA PARA BARATA	100	9,68	968,00
PREGÃO	297	CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA	36003671000153	CONTRATAÇÃO DE 04 (QUATRO) VAGAS NO CURSO ON LINE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR (PAD) E SINDICÂNCIA À LUZ DA LEI nº 8.112/90	4	1.357,60	5.430,40



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2021 – Aquisição: Agosto

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
DISPENSA	300	SERPRO - REGIONAL FORTALEZA	803030	CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMISSÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS PADRÃO ICP-BRASIL, CERTIFICADOS E TOKENS CRIPTOGRÁFICOS PARA PESSOAS FÍSICAS, DO TIPO A3 PARA SUPRIR DEMANDAS EMERGENCIAIS DESTE TRIBUNAL	20	256,00	5.120,00
DISPENSA	303	COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA	07047251000170	PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE AO SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA, RELATIVO AO EXERCÍCIO 2018	1	1.042,94	1.042,94
DISPENSA	305	WESLEY RAPHAEL SOUZA DA PURIFICACAO	41643531000180	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (SENSOR DE BARREIRA JFL E CONECTOR) MEDIANTE COTAÇÃO ELETRÔNICA 3/2021	4	122,27	489,08
DISPENSA	306	MARIA DO SOCORRO DINIZ DA SILVA	40491488000111	AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (WEBCAM PARA DESKTOP) MEDIANTE COTAÇÃO ELETRÔNICA 3/2021	5	80,00	400,00
DISPENSA	307	MV SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	39376167000197	CONTROLE PARA ABERTURA E FECHAMENTO DE PORTÃO AUTOMÁTICO DE ESTACIONAMENTO	2	34,43	68,86
DISPENSA	307	MV SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	39376167000197	LUMINÁRIA PLAFON LED BORDA BRANCA	7	195,00	1.365,00
PREGÃO	308	SURICATE SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA	08055277000123	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA COM A INSTALAÇÃO DE POSTOS DE SERVIÇO DE TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES	4	12.824,94	51.299,76
PREGÃO	309	G R SARAIVA TRANSPORTES ESPECIALIZADOS LTDA	13081242000107	21CT0033 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE COLETA SELETIVA E PROCESSAMENTO DE LIXO SÉPTICO ATRAVÉS DO PREGÃO-E 25/21. COLETA SELETIVA E PROCESSAMENTO DE RESÍDUO TIPO A.	24	140,00	3.360,00
PREGÃO	309	G R SARAIVA TRANSPORTES ESPECIALIZADOS LTDA	13081242000107	21CT0033 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE COLETA SELETIVA E PROCESSAMENTO DE LIXO SÉPTICO ATRAVÉS DO PREGÃO-E 25/21. COLETA SELETIVA E PROCESSAMENTO DE RESÍDUO TIPO B.	2	140,00	280,00
PREGÃO	311	HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONT	27381767000245	AQUISIÇÃO DE AGUARRÁS - APLICAÇÃO: SOLVENTE DE TINTA.	50	12,51	625,50



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2021 – Aquisição: Agosto

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	313	FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS	03651414000179	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO PARA PAREDE COR BRANCA NEVE	25	251,05	6.276,25
PREGÃO	313	FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS	03651414000179	LIXA PARA MADEIRA, MATERIAL: ÓXIDO DE ALUMÍNIO	100	0,59	59,00
PREGÃO	313	FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS	03651414000179	LIXA PARA MADEIRA, MATERIAL: ÓXIDO DE ALUMÍNIO	100	0,59	59,00
PREGÃO	313	FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS	03651414000179	LIXA PARA MADEIRA, MATERIAL: ÓXIDO DE ALUMÍNIO	150	0,66	99,00
PREGÃO	313	FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS	03651414000179	LIXA PARA MADEIRA, MATERIAL: ÓXIDO DE ALUMÍNIO	100	0,79	79,00
PREGÃO	313	FRANCISCO MARCILIO MUNIZ DE FARIAS	03651414000179	ECO-PRIMER	5	163,30	816,50
PREGÃO	314	R.V. COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	10872057000134	MANTA LÍQUIDA, DE BASE ASFALTO ELASTOMÉRICO E APLICAÇÃO A FRIO SEM EMENDAS	5	244,00	1.220,00
PREGÃO	315	ERNANDO DE CASTRO OLIVEIRA	40694039000170	MASSA CORRIDA EXTERIORES	20	55,00	1.100,00
PREGÃO	315	ERNANDO DE CASTRO OLIVEIRA	40694039000170	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO PARA PAREDE, COR PALHA	20	243,54	4.870,88
PREGÃO	315	ERNANDO DE CASTRO OLIVEIRA	40694039000170	TINTA ESMALTE BASE ÁGUA COR BRANCO NEVE.	15	88,33	1.324,95
PREGÃO	315	ERNANDO DE CASTRO OLIVEIRA	40694039000170	ROLO DE PINTURA. MATERIAL: LÃ DE CARNEIRO	30	8,66	259,80
PREGÃO	316	CICERO THIAGO GERONIMO FREIRE	14989973000100	TEXTURA ACRÍLICA EXTERIORES	15	88,00	1.320,00
PREGÃO	316	CICERO THIAGO GERONIMO FREIRE	14989973000100	TINTA ESMALTE BASE ÁGUA COR PRETO	5	91,80	459,00
PREGÃO	317	H2E ENGENHARIA LTDA	35513759000152	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ELABORAÇÃO DE PROJETO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO E DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS ATMOSFÉRICAS PARA O PRÉDIO DO FÓRUM ELEITORAL DE FORTALEZA E APROVAÇÃO JUNTO AO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO CEARÁ	1	10.990,00	10.990,00